
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 27.jūnijā  Nr. 392 
 

Par dalību Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta finansēto 

projektu atklātā konkursā 

„Siltumnīcefektu gāzu emisiju 

samazināšana pašvaldību publisko 

teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” 

(protokols Nr.15, 2.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta otro daļu, 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2013.gada 13.maija noteikumiem Nr.251 

„Grozījumi Ministru kabineta 2011.gada 24.maija noteikumos Nr.408 „Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” nolikums”” un 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas mājas lapā 

2013.gada 10.jūnijā publicēto aicinājumu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Iesniegt Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

izsludinātajā Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātajā 

konkursā „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” projekta iesniegumu „Jūrmalas pašvaldības publisko 

teritoriju apgaismojuma infrastruktūras modernizācija”. 

2. Noteikt projekta mērķi - oglekļa dioksīda emisiju samazināšana veicot gaismekļu un 

to sastāvdaļu nomaiņu Jūrmalas pilsētas publiskajā teritorijā. 

3. Noteikt projekta īstenošanas laiku līdz 2013.gada 30.augustam. 

4. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 190 000 LVL, t.sk. Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta finansējums 133 000 LVL (70%), Jūrmalas pilsētas domes 

līdzfinansējums 57 000 LVL (30%). 

5. Priekšfinansējumu 33 250 LVL (25%) un līdzfinansējumu attiecināmo izmaksu 

nodrošināšanai veikt no Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada budžeta. 

6. Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un attīstības nodaļai sadarbojoties ar sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas gaisma” iesniegt Vides investīciju fondam projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 3.jūlijam (ieskaitot). 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


